
Pitagorici antichi, testimonianze
e frammenti
Read More
SKU: 7385
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: a cura di Maria Timpanaro Cardinieditore:
Bompiani Il pensiero occidentaleluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2010

Product Description
XCIV, 1178 pagine 22 cm Testo greco a fronte. Legatura editoriale con sopracop. rilegato
Ottimo (Fine) (7385)

Opere. Volume 1 e 2. Traduzioni
di Manara Valgimigli ed altri.
Terza edizione
Read More
SKU: 7046
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Platoneeditore: Laterzaluogo-edizione: Bari
anno-edizione: 1974

Product Description
2 v.olumi di pp. LIII+1294, 1254; 22 cm. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Collana Filosofi
antichi e medioevali rilegato Molto buono (Very Good) (7046)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pitagorici-antichi-testimonianze-e-frammenti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Opere complete. CD-ROM. Con
libro, Francesco Adorno,
Introduzione a Platone
Read More
SKU: 7027
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Platoneeditore: Laterzaluogo-edizione: Bari
anno-edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. 332. Brossura Libro e CDRom in cofanetto. Itinerari di navigazione di Gabriele
Giannantoni brossura Perfetto (Mint) (7027)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-complete-cd-rom-con-libro-francesco-adorno-introduzione-a-platone/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Storia della Bildung. Formazione
dell'uomo e storia della cultura
in Germania e nella
Mitteleuropa
Read More
SKU: 5133
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Gennari Marioeditore: La Scuolaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1995

Product Description
444 p. ; 21 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (5133)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-della-bildung-formazione-delluomo-e-storia-della-cultura-in-germania-e-nella-mitteleuropa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Compendio della storia della
filosofia
Read More
SKU: 5568
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Salinis Louis Antoine e Scorbiac Bruno
Dominiqueeditore: Perelli e Marianiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1849

Product Description
302 p. ; 18 cm. Rilegatura coeva in mezza pelle con titolo e decorazioni al dorso, segni del
tempo alla cop. (vedi foto) e rare fioriture al testo rilegato in pelle Buono (Good) (5568)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/compendio-della-storia-della-filosofia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Della armonia universale :
ragionamenti, seconda edizione
Read More
SKU: 5565
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Fornari Vitoeditore: G. Barberaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1862

Product Description
19 cm., 316 pagine, rilegatura coeva in percalina con titolo e decorazioni in oro al dorso,
minuscole mancanze sopratutto alla percalina del dorso (vedi foto) rilegato Buono (Good)
(5565)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/della-armonia-universale-ragionamenti-seconda-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Logica del nichilismo :
dialettica, differenza, ricorsività
Read More
SKU: 5445
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: D'Agostini Francaeditore: GLF editori Laterza
luogo-edizione: Roma etc.anno-edizione: 2000

Product Description
VII, 472 p. ; 21 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (5445)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/logica-del-nichilismo-dialettica-differenza-ricorsivit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Dialoghi italiani : dialoghi
metafisici e dialoghi morali,
nuovamente ristampati con note
da Giovanni Gentile. 3. ed. a
cura di Giovanni Aquilecchia
Read More
SKU: 3059
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Bruno Giordanoeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1958

Product Description
In 8 (20 cm), pp. LXII, 1241 su carta india, brossura con sovracop. Collezione: Classici della
filosofia 8. Strappetti al margine della sovracop., altrimenti buono. brossura Buono (Good)
(3059)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dialoghi-italiani-dialoghi-metafisici-e-dialoghi-morali-nuovamente-ristampati-con-note-da-giovanni-gentile-3-ed-a-cura-di-giovanni-aquilecchia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


I fondamenti della logica
aristotelica. Nuova edizione con
appendici integrative di G.
Giannantoni e G. Sillitti.
Read More
SKU: 2921
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Guido Calogeroeditore: La nuova Italia
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. XVIII+344. Brossura. Il pensiero filosofico 6 brossura Buono (Good) (2921)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/i-fondamenti-della-logica-aristotelica-nuova-edizione-con-appendici-integrative-di-g-giannantoni-e-g-sillitti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Il problematicismo
Read More
SKU: 2907
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Ugo Spiritoeditore: Sansoniluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1948

Product Description
In 8, pp. 192. Brossura e sovraccoperta. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (2907)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/il-problematicismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Il problema dell'essere
spirituale. A cura di Alfredo
Marini
Read More
SKU: 2783
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Nicolai Hartmanneditore: La nuova Italia
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. XXVIII, 757. Legatura tutta tela e oro con acetato. Ottima copia. Pensatori del nostro
tempo 11 rilegato in pelle Ottimo (Fine) (2783)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/il-problema-dellessere-spirituale-a-cura-di-alfredo-marini/
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Sentieri interrotti.
Presentazione e traduzione di
Pietro Chiodi
Read More
SKU: 2734
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Martin Heideggereditore: La nuova Italia
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. XI+354. Brossura con strapetto restaurato alla copertina. Pensatori del nostro tempo 8
brossura Buono (Good) (2734)

Catologo Libreria Viborada
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